
Úseky 

Název úseku Jméno Telefon Email

Ing. Ludvík Kašpar

ředitel odštěpného závodu

Ing. Mgr. Martin Klátil

zástupce ředitele odštěpného závodu

Ing. Tomáš Rychtařík

závodní Dolu chemické těžby

Mgr. Vladimír Ekert

náměstek ředitele o. z. pro ekologii a sanaci

Ing. Karel Pillmann

náměstek ředitele o. z. pro techniku a služby

Ing. Milan Cempírek

náměstek ředitele o. z. pro ekonomiku a personalistiku

Oddělení

Název oddělení Jméno Telefon Email

Oddělení BOZP Ing. Mgr. Martin Klátil 487 892 070 klatil@diamo.cz

Oddělení ekonom. informací Bc. Zuzana Ilavská                  487 892 243 ilavska@diamo.cz

Oddělení energetiky                     Stanislav Kotlář                    487 894 213 kotlar@diamo.cz

Oddělení geologické                     Mgr. Michal Rakušan 487 894 258 rakusan@diamo.cz

Oddělení hlavního ekonoma               Miloslav Ferkl 487 894 652 ferklm@diamo.cz

Oddělení hornických činností Ing. Bedřich Svatoš 487 894 495 svatos@diamo.cz

Oddělení inspekční služby        Petr Marek 487 892 174 marek@diamo.cz

Oddělení majetku                    Aleš Tesař 487 894 432 tesar@diamo.cz

Oddělení materiálně-technického zásobování Ing. Jan Voráček                    487 894 301 voracekj@diamo.cz

Oddělení měřické                        Ing. Pavel Hradec               487 892 582 hradec@diamo.cz

Oddělení personální              Ing. Aleš Novák 487 894 407 novaka@diamo.cz

Oddělení plánování a rozborů            Ing. Lucie Kopřivová                 487 894 463 koprivova@diamo.cz

Oddělení rekultivací Mgr. Martin Kresáč 487 892 093 kresac@diamo.cz

Oddělení sekretariátu a spisovny        Alena Rajtrová                     487 892 571 rajtrova@diamo.cz

Oddělení smluvních vztahů               Ing. Miroslav Pillmann              487 894 225 pillmannm@diamo.cz

Oddělení strojů a zařízení            Ing. Novotný Karel 487 894 460 novotnyk@diamo.cz

Oddělení systému managementu organizace RNDr. Jiří Vosáhlo                  487 894 405 vosahlo@diamo.cz

Oddělení technologické                  Ing. Tomáš Týkal             487 892 091 tykal@diamo.cz

Oddělení veřejných zakázek              Ing. Radovan Louda              487 894 321 louda@diamo.cz

Oddělení životního prostředí            RNDr. Lubomír Neubauer              487 894 426 neubauer@diamo.cz

Provozní úseky

Název provozního úseku Jméno Telefon Email

provozní úsek č. 1 - neutralizace I (DCHT) Radek Golier              487 894 754 golier@diamo.cz

provozní úsek č. 2 - příprava ZTR (DCHT)        Pavel Zakouřil                      487 894 420 zakouril@diamo.cz

provozní úsek č. 3 - neutralizace II (DCHT) Pavel Peterka                       487 894 002 peterka@diamo.cz

provozní úsek č. 4 - vrty (DCHT) Ing. Roman Skočovský                487 894 469 skocovsky@diamo.cz

provozní úsek č. 6 - SLKR (DCHT) Marek Šámal                         487 894 496 samal@diamo.cz

Střediska

Název střediska Jméno Telefon Email

Středisko dopravy                       Jiří Kováč 487 892 082 kovacj@diamo.cz

Středisko elektrotechnických služeb     Petr Linka 487 894 439 linka@diamo.cz

Středisko laboratoří                    Ing. Lenka Bartáková                  487 894 751 bartakova@diamo.cz

Středisko monitorování a karotáže       Ing. Bladimir Alex Cervantes Ricalde, Ph.D. 487 894 500 cervantes@diamo.cz

Středisko technických služeb            Jiří Gros                           487 894 438 gros@diamo.cz

Středisko výroby a rozvodu tepla        Ing. Ladislav Hájek                 487 892 343 ladhajek@diamo.cz

Středisko ZBZS                          Ing. Leopold Schmid              487 894 401 schmid@diamo.cz

Východočeské uhelné doly – Trutnov Ing. Jiří Kokeš 499 859 910 kokes@diamo.cz

Referáty

Úsek řízení náměstka pro techniku a služby 487 894 221 pillmann@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro ekonomiku a personalistiku 487 892 048 cempirek@diamo.cz

Úsek řízení závodního Dolu chemické těžby 487 892 170 rychtarik@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro ekologii a sanaci 487 894 258 stadler@diamo.cz

487 892 070 klatil@diamo.cz

Seznam a kontakty na vedoucí pracovníky státního podniku DIAMO k 15. lednu 2024

odštěpný závod Těžba a úprava uranu, Pod Vinicí 84, 471 27  Stráž pod Ralskem

Úsek řízení ředitele o. z. 487 892 070 kaspar@diamo.cz
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Název referátu Jméno Telefon Email

Referát evidence materiálu Petra Pánková 487 892 036 pankova@diamo.cz

Referát nákupu Miloš Bárta 487 894 445 barta@diamo.cz

Referát skladového hospodářství Štěpán Novosad 487 894 416 novosads@diamo.cz


